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Brak w przedmiarze robét nakladéw na montaz hydrantéw nadziemnych fi 80 (zaznaczone
w projekcie budowlanym)

Odpowiedz:
Nalezy doliczy¢ do wyceny.

2. Pytanie:
Brak w przedmiarze robot nakladow na ulozenie tasSmy ostrzegawczej nad wodociagiem.

Odpowiedz:
Nalezy doliczy¢ do wyceny.

3. Pytanie: -
Brak w przedmiarze rob6t naktadéw na ulozenie tasmy ostrzegawczej nad wodociagiem.

Odpowiedz:
Nalezy doliczy¢ do wyceny.

4. Pytanie:
Brak w przedmiarze robdt nakladow na oznakowanie trasy wodociggu i zamontowanego uzbrojenia

stupkami znacznikowymi.

Odpowiedz:
Nalezy doliczy¢ do wyceny.

5. Pytanie:
Brak drukéw do wypelnienia zapytania ofertowego.

Odpowiedz:
Dolaczono do zapytania.




